
Illllllíll J! lllllllll „Ill llllll !llllllll
OBJEDNÁVKA č. 0212/2020/KPP/0

Odběratel Dodavatel

IČ: 70890692 DIČ: CZ70890692 IČ: 00564893 DIČ: C200564893

Moravskoslezský kraj BORGIS a. s.

28. říi'na 2771/117 Slezská 2127/13

70218 Ostrava 12150 Praha 2

Vyřizuje: Vyřizuje:

Telefon: Telefon:

Odbor: KPP-S

Objednáváme u Vás:

Zajištění mimořádné inzertní strany v únorovém vydání deníku Právo v Moravskoslezském, Olomouckém a Zlínském kraji, a sice

na sobotu 22. 2. 2020. Inzerce bude publikována formou inzertní přílohy a bude zaměřena na památky, kulturu, turismus a

cestovní ruch v Moravskoslezském kraji. Cena inzerce je stanovena v maximální výši 50.000 Kč bez DPH, tj. 60.500,— Kč vč. DPH.

Datum požadovaného splnění: 22.02.2020

Přílohy:

UPOZORNĚNÍ: Úhrada faktury se provádí 21. kalendářní den od data doručenífaktury.

Povinnost zaplatit cenu je splněna dnem odepsání příslušné částky z účtu objednatele.

Odběratel uplatní institut zvláštního způsobu zajištění daně dle 5 109a zákona o DPH a hodnotu plnění odpovídající dani z přidané hodnoty uvedené na

faktuře uhradí v termínu splatnosti této faktury stanoveném dle objednávky přímo na osobní depozitní účet dodavatele vedený u místně příslušného správce

daně v případě, že:

a) dodavatel bude ke dni uskutečnění zdanitelného plnění zveřejněn v aplikaci „Registr plátců DPH“ jako nespolehlivý plátce, nebo

b) dodavatel bude ke dni uskutečnění zdanitelného plnění v insolvenčním řízení.

Odběratel nenese odpovědnost za případné penále a jiné postihy vyměřené či stanovené správcem daně dodavateli v souvislosti s potenciálně pozdní úhradou

DPH, tj. po datu splatnosti této daně.

Dodavatel prohlašuje, že není obchodní společností, ve které veřejný funkcionář uvedený v g 2 odst. 1 písm. c) zákona č. 159/2006 Sb., o střetu zájmů, ve

znění pozdějších předpisů (člen vlády nebo vedoucí jiného ústředního správního úřadu, v jehož čele není člen vlády), nebo jím ovládaná osoba vlastní podíl

představující alespoň 25% účast společníka v obchodní společnosti. Dodavatel bere na vědomí, že pokud je uvedené prohlášení nepravdivé, bude smlouva

považována za neplatnou.

MAX. CENA CELKEM (vč. DPH) 60 500,00 Kč

Podrobnosti platby: Datum:

Na účet

Číslo výdajového účtu MSK : 27-1650676349/0800





Předmět: “ FW: Objednávka č. 0212/2020/KPP/O - potvrzení o přijetí

Sent: Thursday, February 13, 2020 7:28 AM

Subject: RE: Objednávka č. 0212/2020/KPP/O - potvrzení

děkuji a potvrzuji přijetí objednávky.

Přeji Vám pěkný den

Borgis a.s. '

Přívozská 18 l 701 67 Ostrava

v příloze Vám zasíláme objednávku č. 0212/2020/KPP/O na zajištění mimořádné inzerce v regionálním

vydání deníku Právo, a zároveň bychom Vás chtěli požádat o emailové potvrzení o přijetítéto objednávky

(akceptaci).

Děkujeme za spolupráci.

S pozdravem

Gemara
Krajský úřad Moravskoslezského kraje

28. října 117

702 18 Ostrava

www.msk.cz

[Strana]



" N e i
& % : s w k g s é a w k é č a
bateie

Krajský úřad Moravskos l e z ského kraje má zavedený avcer t i f i kovaný sys tém env i r onmen tá l n í ho ř ízen í a aud i tu EMAS.

Zvažte, pros im, zda je nutno tuto zprávu vyt isknout! Se t ř eme naše ž ivotn í prostředí!

Z p r á v y z a s í l a n é p r o s t ř e d n i c t v í m e l e k t r o n i c k é p o š t y n e j s o u n á v r h e m s p o l e č n o s t i B O R G I S a . s . n a u z a v ř e n í č i z m ě n u s m l o u v y a n i

p ř i j e t í m t a k o v é h o n á v r h u , S p o l e č n o s t B O R G I S a , s . s i v y h r a z u j e p r á v o k d y k o l i v u k o n č i t j e d n á n í o u z a v ř e n í n e b o z m ě n ě s m l o u v y

bez oh l edu na če tno s t v z á j emné komun i k a c e a míru s h o d y st ran na tex tu p ro j ednávané sm louvy .

[S t r ana ]


